CÔNG TY ĐIỆN LỰC LẠNG SƠN

ĐIỆN LỰC VĂN QUAN

Số:   /BC-ĐLVQ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Văn Quan, ngày   tháng 6 năm 2024

BÁO CÁO

Về sản lượng điện tiết kiệm khối các cơ quan Hành chính sự nghiệp

và chiếu sáng công cộng tuần 24 tháng 6 năm 2024

Kính gửi: Ủy ban Nhân dân huyện Văn Quan

Căn cứ văn bản số 531/UBND-KT ngày 23/04/2024 của UBND tỉnh Lạng

Sơn về việc đẩy mạnh tiết kiệm điện và đảm bảo cung cấp điện trong mùa nắng

nóng năm 2024 trên địa bàn tỉnh.

 Điện lực Văn Quan báo cáo UBND huyện Văn Quan điện năng tiêu thụ

của các cơ quan HCSN và chiếu sáng công cộng trên địa bàn huyện Văn Quan

tuần 24 năm 2024, cụ thể như sau:

1. Tổng số khách hàng thuộc đối tượng thống kê sản lượng: 50 khách hàng.

Trong đó có 38 khách hàng đã có đo xa thống kê báo cáo theo tuần; 12 khách

hàng chưa có đo xa thống kê báo cáo theo tháng.

2. Số liệu thống kê điện năng tiêu thụ tuần 24 năm 2024 từ ngày 7/6 đến

13/6 như sau:

- Khối HCSN: Có 37 khách hàng, tổng điện năng tiêu thụ là 6674 kWh,

thấp hơn tuần trước là -1473 kWh, tương ứng giảm 18,8%.

Trong tuần các cơ quan đều giảm so với tuần trước. Cụ thể có 35/37 cơ

quan đơn vị giảm; có 02 cơ quan sử dụng tăng so với tuần trước. Nguyên nhân

do trong tuần thời tiết mát mẻ và các đơn vị đã chủ động trong công tác tiết kiệm

điện tại trụ sở.

 Các đơn vị có mức tăng là: UBND xã Tân Đoàn, điện năng tuần là 238

kWh tăng 32,22%;  Ủy ban nhân dân xã Tràng Phái, điện năng tuần là 211 kWh

tăng 6,57%.

- Khối CSCC có 01 điểm đo: Tổng điện năng tiêu thụ tuần là 992 kWh,

thấp hơn tuần trước 256 kWh, tương ứng giảm 21,98%.

(Chi tiết theo phụ lục I đính kèm).

Trên đây là kết quả theo dõi sản lượng điện tuần 24 năm 2024 của các

khách hàng cơ quan HCSN và CSCC trên địa bàn huyện Văn Quan.

2

Điện lực Văn Quan xin được báo cáo UBND huyện nắm biết và chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng KTHT huyện;

- Cty ĐLLS;

- Lưu: VT, KDTH.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Minh Hùng

PHỤ LỤC I
TỔNG HỢP SẢN LƯỢNG ĐIỆN ĐƠN VỊ HCSN; CSCC TUẦN 24 CÓ SẢN LƯỢNG TĂNG TRÊN 10%

SO VỚI TUẦN TRƯỚC

(Kèm theo báo cáo số     /BC-ĐLVQ ngày     tháng 6 năm 2024 của Điện lực Văn Quan)

s

STT Tên khách hàng Mã khách hàng

Sản lượng

tuần 23

(kWh)

Sản lượng

tuần 24

(kWh)

Sản lượng

tăng

(kWh)

Tỷ lệ

tăng

(%)

I Cơ quan Hành chính sự nghiệp ( HCSN)  180 238 58 32,22

1 Ủy ban nhân dân xã Tân Đoàn PA11VQ0001885 180 238 58 32,22

II Khối cơ quan CSCC  1248 992 -256 -20,53%

1 Phòng KTHT (Đèn đường TBA Kho Bạc) PA11VQVQ50053 1260 992 -256 -20,53%

		VI LE HOAI LY
	2024-06-14T15:01:39+0700
	HA NOI
	Ky so

		HOANG MINH HUNG
	2024-06-15T07:04:31+0700
	HA NOI
	Ky so

		VI LE HOAI LY
	2024-06-17T09:38:19+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		VI LE HOAI LY
	2024-06-17T09:38:19+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		VI LE HOAI LY
	2024-06-17T09:38:20+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi